1

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha/ES

O Vereador ROGÉRIO CARDOSO, que a este subscreve, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, vem, respeitosamente, requerer a realização de Sessão Solene em

Homenagem ao Centenário da Assembleia de Deus de Aribiri, a ser realizada no dia

19 de maio de 2025.

A Assembleia de Deus de Aribiri tem desempenhado um papel fundamental na comunidade

de Vila Velha, promovendo a fé, a solidariedade e o apoio social, sendo um marco histórico

e espiritual para milhares de munícipes. O reconhecimento desta data solene representa

uma justa homenagem à trajetória e à relevância da instituição ao longo dos seus 100 anos

de história.

Vila Velha/ES, 06 de fevereiro de 2025.

Rogério Cardoso

Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003900300037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003900300037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380035003900300037003A005000

Assinado eletronicamente por ROGERIO CARDOSO em 06/02/2025 15:29

Checksum: 19389B2C2F818AF67332084D4F9D3D1A630805FCC21712E3B7BA9239B6DA829F